

---

# Lumsden Service ApS

**CVR-nr.: 40395865**

Klausdalsbrovej 26 st tv  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2025**

---

**Raymond Lumsden**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lumsden Service ApS  
Klausdalsbrovej 26 st tv  
2860 Søborg  
e-mailadresse: lumsden@renvindue.nu  
CVR-nr.: 40395865  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er vinduespolering mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 222 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>621.537</b>	<b>653.949</b>
Lønninger		-388.812	-173.177
Pensioner		-3.564	-3.408
Andre omkostninger til social sikring		-2.181	-2.280
Andre personaleomkostninger		-4.412	-4.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-131.907
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>222.568</b>	<b>338.973</b>
Andre finansielle omkostninger		-327	-9.688
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>222.241</b>	<b>329.285</b>
Skat af årets resultat		-57.370	-74.108
<b>Årets resultat</b>		<b>164.871</b>	<b>255.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		164.871	255.177
<b>I alt</b>		<b>164.871</b>	<b>255.177</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.003	88.647
Andre tilgodehavender		0	1.485
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.003</b>	<b>90.132</b>
Likvide beholdninger		231.832	101.288
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>292.835</b>	<b>191.420</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>302.835</b>	<b>201.420</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-163.853	-328.724
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-123.853</b>	<b>-288.724</b>
Skyldig selskabsskat		52.885	74.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.109	304.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>309.994</b>	<b>378.360</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig moms og afgifter		90.142	80.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.552	21.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.694</b>	<b>111.784</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>426.688</b>	<b>490.144</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>302.835</b>	<b>201.420</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret